Prefeitura do Municí pio de Vila Pava o
Estado do Espí rito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pava o, 80 – Centro – Vila Pava o – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1001 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

SETOR DE COMPRAS

Setor de Compras - Rua travessa Pavão, 80 – Centro – CEP 29843-000

E-mail: orcamento@vilapavao.es.gov

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO/ES, por intermédio do Setor de

Compras, torna público para conhecimento de todos, nos termos do § 3º, do art.

75, da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 2021, que estará recebendo cotações de

preço até a data 24/10/2024 para o seguinte objeto: Contratação de empresa

especializada no fornecimento de roupa/fantasia de Papai Noel e botas.

Favor enviar a cotação juntamente com o Comprovante de Inscrição e de

Situação Cadastral – CNPJ, Certidão Negativa de Débitos da Receita

Federal, Estadual, Municipal, Trabalhista, FGTS e Falência e Concordata.

Maiores informações através do e-mail: orcamento@vilapavao.es.gov.

Telefone (27) 3753-1001

Das 7h às 17h, de segunda a sexta-feira.

Dayane de Oliveira Riguetti Neimeig
Auxiliar administrativo

Vila Pavão/ES, 23 de outubro de 2024.

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br
mailto:orcamento@vilapavao.es.gov

Prefeitura do Municí pio de Vila Pava o
Estado do Espí rito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pava o, 80 – Centro – Vila Pava o – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1001 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

SETOR DE COMPRAS

Setor de Compras - Rua travessa Pavão, 80 – Centro – CEP 29843-000

E-mail: orcamento@vilapavao.es.gov

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO
PESQUISA MERCADOLÓGICA – Tipo: menor preço.

Á

RAZÃO SOCIAL: _____________________________________________________________

CNPJ/CPF: ___________________________EMAIL__________________________________

ENDEREÇO: _________________________________________________________________

TELEFONE: (    )_________________ CELULAR (    )______________________

ASSUNTO: Abertura de processo administrativo.

ITEM
DESCRIÇÃO

QUANT. UNID. VALOR UNIT.
VALOR
TOTAL

1

ROUPA EM VELUDO
COMPLETA:

-Veste GG
Cor: Vermelho
Medidas:

Altura do blusão: 0,90cm

Largura do blusão: 1,60cm

(circunferência)

Comprimento da manga: 0,70cm

Altura da calça: 1,10cm

Cintura (Circunferência): 0,82cm

com elástico (estica até 1,35cm)

BLUSÃO EM VELUDO

MODELO SUPER LUXO
CALÇA EM VELUDO

MODELO SUPER LUXO

GORRO DE LUXO

VERMELHO PARA CABEÇA:

-Tamanho: 45cm x 29cm

- Cor Predominante:

Vermelho/branco

-Material: veludo e pelúcia

premium

-Circunferência da cabeça: 60cm

BARRIGA POSTIÇA EM

TECIDO

1 KIT

R$ 0,00

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
roupa/fantasia de Papai Noel e botas.

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br

Prefeitura do Municí pio de Vila Pava o
Estado do Espí rito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pava o, 80 – Centro – Vila Pava o – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1001 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

SETOR DE COMPRAS

Setor de Compras - Rua travessa Pavão, 80 – Centro – CEP 29843-000

E-mail: orcamento@vilapavao.es.gov

CINTO:

Especificações:

-Material: Couro PU

-Largura: 9cm

-Comprimento: 165cm

BARBA E PERUCA DE

LUXO:

-Peruca grande e volumosa

-Tom de neve

-Completamente sem brilho

-Macia e confortável

-Não pinica

-Bem cheia

Tamanho:

-Comprimento da barba: 60cm

Comprimento da peruca: 40cm

PAR DE LUVAS:

-brancas Algodão, confortável de

usar e lavar.

-Resistente ao desgaste, flexível,

lavável, de secagem rápida,

respirável.

-Comprimento: aproximadamente

23 cm

-Material: poliéster misturado

-Cor: branco

ÓCULOS REDONDO PAPAI

NOEL:

-Armação de metal e lente sem

grau

-Cor: Dourado

Medidas Aproximadas:

- Lente: 5cm

- Ponte: 2,5cm

- Haste: 14cm

SINO  DE MÃO PARA PAPAI

NOEL EM BRONZE:

-Diâmetro total: 6.5 cm

-Altura total: 12.5 cm

-Cor: Dourado.

- Fabricado em bronze maciço

- Material resistente

Tamanho aproximado: 12cm

-Produz um som alto e nítido
SACO DO PAPAI NOEL:
Especificações:

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br

Prefeitura do Municí pio de Vila Pava o
Estado do Espí rito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pava o, 80 – Centro – Vila Pava o – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1001 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

SETOR DE COMPRAS

Setor de Compras - Rua travessa Pavão, 80 – Centro – CEP 29843-000

E-mail: orcamento@vilapavao.es.gov

-Conteúdo: 1 Saco de Papai Noel
Dimensões:
-Largura: 70 cm
-Comprimento: 90 cm
-Composição: Veludo
-Cor: vermelho

CAJADO DE LUXO DO

PAPAI NOEL:

-1 cajado dourado de madeira

-O cajado tem cerca de 1 metro e

40 centímetros

2

BOTAS PARA PAPAI NOEL:
- 1 par
-Em couro com zíper
- Couro Legítimo de Primeira
Qualidade
- Design Encantador
- Conforto Duradouro
- Fecho Conveniente Com um zíper
lateral
-Tamanho 44
-Cor: Preto
-Forro: Jacar com propriedades de
alta circulação de ar que auxilia no
controle da temperatura interna do
calçado, mantendo os pés mais
frescos e arejados.
-Solado: Borracha Costurado, que
possui leveza, aderência ao solo e
flexibilidade, que proporciona
conforto e segurança ao caminhar.
-Palmilha: EVA 05 mm de espessura

1 PAR  R$ 0,00

 TOTAL:  R$ 0,00

Validade da proposta: 180 dias

Declaro que os preços descritos nesta planilha estão conforme os preços praticados por este
estabelecimento.

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br

Prefeitura do Municí pio de Vila Pava o
Estado do Espí rito Santo                     CNPJ 36.350.346/0001-67

Rua Travessa Pava o, 80 – Centro – Vila Pava o – ES – CEP 29843-000
TeleFax (27) 3753-1001 – E-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

SETOR DE COMPRAS

Setor de Compras - Rua travessa Pavão, 80 – Centro – CEP 29843-000

E-mail: orcamento@vilapavao.es.gov

 Local e Data (_________________________),       /10/2024.

____________________________________________________________________

(nome, carimbo e assinatura do licitante)

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br